Monopfadi
Liebes Fahnli Panther, Ich mochte euch alle ganz herzlich zu meinem Spiel einladen! Es ist eine Art besonderer
Wettbewerb und liegt sicher ganz in eurem Interesse! Fir weitere Informationen und zur Teilnahme, findet euch
bitte am 6. Mai 2017 beim Vitaparcours in Affoltern am Albis ein! Herzliche Grisse, Richard U. Pennybags

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

03.06

10.06

17.06

24.06

01.07

05.07

08.07

16.07

17.07

Zeit

15:00 - 18:00

16:00 - 18:00

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

21:00 - 23:00

20:00 - 21:00

11:00 - 15:00

Stand: 22.10.25

QP 2-17 - Fahnli Panther

Ort

Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Zwillikon

Rastplatz Dachs

Armbrustschiitzenhaus

Flugplatz Hausen

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Pfaditaschli vollstandig mitnehmen (inkl.
Trinkflasche)!

UfLa, siehe Infos
Pfingsten, keine Ubung

FWE, Leiterweiterbildung, keine Ubung

Ausbildungstag, s. Flyer
Taschenlampe mitnehmen!
Elternabend, siehe Infos

Hunger und Besteck mitnehmen!
Sola, siehe Infos

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung



