

# QP 2-17 - Fähnli Panther

## Monopfadi

Liebes Fähnli Panther, Ich möchte euch alle ganz herzlich zu meinem Spiel einladen! Es ist eine Art besonderer Wettbewerb und liegt sicher ganz in eurem Interesse! Für weitere Informationen und zur Teilnahme, findet euch bitte am 6. Mai 2017 beim Vitaparcours in Affoltern am Albis ein! Herzliche Grüsse, Richard U. Pennybags

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	15:00 - 18:00	Vitaparcours Affoltern	Pfaditäschli vollständig mitnehmen (inkl. Trinkflasche)!
13.05	16:00 - 18:00	Schützenhaus Zwillikon	-
20.05	15:00 - 17:00	Rastplatz Dachs	-
25.05	-	-	UfLa, siehe Infos
03.06	-	-	Pfingsten, keine Übung
10.06	-	-	FWE, Leiterweiterbildung, keine Übung
17.06	15:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	-
24.06	-	-	Ausbildungstag, s. Flyer
01.07	21:00 - 23:00	Flugplatz Hausen	Taschenlampe mitnehmen!
05.07	20:00 - 21:00	-	Elternabend, siehe Infos
08.07	11:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	Hunger und Besteck mitnehmen!
16.07	-	-	Sola, siehe Infos
17.07	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung

Stand: 07.02.26